
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

FAI F3P OPEN POLISH CHAMPIONSHIP 
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F3P Preliminary - Individual Results  OPEN 
 

Rank 
Start 
No. 

Name CID Lic. No Round 1 Round 2 Round 3 Round 4 Total 

1 46 DETRY Nicolas FRA 1182 461,37 1 000,00 1 000,00 1 000,00 3 000,00 

2 47 KOWALSKI Piotr (J) POL 6888 1 000,00 970,59 897,92 925,32 2 895,90 

3 40 ŁACIŃSKI Wiktor (J) POL 7228 0,00 904,67 858,28 888,46 2 651,40 

4 44 SKAWIŃSKI Igor POL 7065 767,17 861,05 871,16 822,50 2 554,72 

5 39 ŻYROMSKI Julian POL 6701 881,97 726,17 724,48 779,83 2 387,97 

6 60 KROLIK Jan (J) POL 7337 387,34 401,62    0,00 439,38 1 228,34 

7 42 ŁACIŃSKI Aleksander (Jm) POL 7348 124,46  51,72  56,49 0,00 232,68 

 
 
 

OTWARTE MISTRZOSTWA POLSKI FAI 
w konkurencji Halowych Modeli Akrobacyjnych 

 

 

Pruszków, Warszawa 12-13 marca 2016 r. 
 

 

Konkurencja F3P-AFM 
 

M-ce Nr st. Nazwisko Imię Nr lic. AR / Klub 1 lot  2 lot  3lot  Wynik 

1 12 KAŹMIERSKI Bartosz 7343 Aeroklub Podkarpacki 1000,00 1000,00 1000,00 2000,00 

2 40 ŁACIŃSKI Wiktor 7228 Aeromodelklub Artbem 937,75 880,79 976,29 1914,05 

3 47 KOWALSKI Piotr 6888 Aeromodelklub Artbem 944,52 907,28 965,52 1910,04 

4 46 KAŁUŻNY Krzysztof 6650 Aeroklub Warszawski 964,82 908,61 935,34 1900,16 

5 39 ŻYROMSKI Julian 6701 Aeroklub Bydgoski 948,58 947,02 909,48 1895,60 

6 17 KROLIK  Jan 7337 Aeromodelklub Artbem 734,78 810,60 808,19 1618,79 

7 60 HALABURDA Eryk 7349 Aeroklub Podkarpacki 621,11 724,50 719,83 1444,33 

 
 

Konkurencja F3P-Klub 
 

M-ce Nr st. Nazwisko Imię Nr lic. AR / Klub 1 lot  2 lot  3lot  Wynik 

1 45 URBAN Mateusz 7361 Aeromodelklub Artbem 975,88 1000,00 1000,00 2000,00 

2 15 DOLATA Kacper 7066 Aeromodelklub Artbem 987,14 960,62 859,63 1947,76 

3 42 ŁACIŃSKI Aleksander 7348 Aeromodelklub Artbem 1000,0 921,24 883,69 1921,24 

4 17 KROLIK Jan 7337 Aeromodelklub Artbem 972,67 919,83 840,91 1892,50 

5 43 BUSZ Jan 7567 Aeroklub Leszczyński 860,13 817,16 747,33 1677,29 

6 13 HALABURDA Eryk 7349 Aeroklub Podkarpacki 525,72 572,43 580,21 1152,65 



7 49 KOSZELSKI Wojciech 7311 Aeroklub Podkarpacki 504,82 313,64 442,51 947,34 

Konkurencja F5K Indoor Racing 
 

M-ce Nr st. Nazwisko Imię Nr Lic. AR / Klub 

1 12 KAŹMIERSKI Bartosz 7343 Aeroklub Podkarpacki 

2 17 KROLIK Jan 7337 Aeromodelklub Artbem 

3 13 HALABURDA Eryk 7349 Aeroklub Podkarpacki 

4 45 URBAN Mateusz 7361 Aeromodelklub Artbem 

5 40 ŁACIŃSKI Wiktor 7228 Aeromodelklub Artbem 

5 39 ŻYROMSKI Julian 6701 Aeroklub Bydgoski 

7-12 15 DOLATA Kacper 7066 Aeromodelklub Artbem 

7-12 38 DOLATA Roman 7564 Aeromodelklub Artbem 

7-12 47 KOWALSKI Piotr 6888 Aeromodelklub Artbem 

7-12 37 KROLIK Wojciech 7574 Aeromodelklub Artbem 

7-12 59 OLZAK Aleksander 7565 Aeromodelklub Artbem 

7-12 44 SKAWIŃSKI Igor 7065 Aeromodelklub Artbem 

 

 
Konkurencja F5K Indoor Racing dla MŁODZIKÓW 

 

M-ce Nr st. Nazwisko Imię Nr Lic. AR / Klub 

1 48 STEĆ Mateusz 7556 Aeromodelklub Artbem 

2 42 ŁACIŃSKI Aleksander 7348 Aeromodelklub Artbem 

3 49 KOSZELSKI Wojciech 7311 Aeroklub Podkarpacki 

4 16 PASTUSZKA  Paweł 7568 Aeromodelklub Artbem 

5 60 BASIUK Stanisław 7566 Aeromodelklub Artbem 

5 50 ZBIEGNIEWSKI Jan 7600 Aeromodelklub Artbem 

 
 

Dyrektor Mistrzostw – Bogdan Wierzba (Aeromodelklub Artbem)  
Dyrektor Sportowy - Marek Dominiak (POL), 

 
Sędziowie: 

Sędzia FAI - Peter UHLIG (GER) 
Sędzia FAI - Edward Wojciechowski (POL), 
Sędzia AP - Michał Gryglas (POL), 
Sędzia muzyczna - Anna Szot (BCK) 
Sędzia muzyczny - Michał Wojtas (BCK)  
  

Obsługa komputerowa – Mariusz Januchowski,  
Opracowanie graficzne wyników – Bogdan Wierzba 

 

 

 

Patroni medialni: 
 

 

 

 

 

 


